
DĚKUJEME, ŽE NÁM POMÁHÁTE 

DODRŽOVAT VLÁDNÍ OPATŘENÍ 

PROTI COVID-19. 

 

PRO VSTUP NA AKCI MUSÍ VŠECHNY OSOBY, 

S VYJÍMKOU DĚTÍ DO DOVRŠENÍ 6 LET, 

SPLŇOVAT JEDNU Z NÁSLEDUJÍCÍCH 

PODMÍNEK: 

 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na 

přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem. 

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na 

přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem. 

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a od 

aplikace 2 dávky uplynulo nejméně 14 dní. 

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-

19 a od prodělání nemoci neuplynulo více než 180 dní. 

 

 

 



ANTIGENNÍ TESTOVÁNÍ ZA BAREM YESENKA  

(Zámecké nám. 921/5, 790 01 Jeseník) 

 

 

Provozní doba 

  Pondělí 07:00 - 17:00 

         Úterý 07:00 - 17:00 

 Středa 07:00 - 17:00 

  Čtvrtek 07:00 - 17:00 

Pátek 07:00 - 17:00 

  Sobota 
10:00 - 16:00  

(mimořádně otevřeno) 

  Neděle 10:00 - 18:00 

 

 

V sobotu 7. 8. 2021 mimořádně 

otevřeno od 10 do 16 hodin! 

 

 


